РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ItАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАциrI гурьЕвского муниципАлъного округА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ВАСИЛЬКОВО
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.Ф. МАРГЕЛОВА>

1,

2.

238з10, Калининградскtш область, Гурьевский район, п. Вас"лiково, ул. Западна"J
тел./факс : 5 9-70-48, 5 9-70-45, эл. почта: shkola.vasilkovo@mail.ru

прикАз

от 29.08.2023 г.

о назначении ответственного
за организацию питания

Jф 91_1

На основании личного зtulвления Маринкиной Iфистины Юрьевны

ПРИКАЗЫВАIО:

Назначить Маринкину к.Ю. ответственной за организацию питания с 01 .09,202З г.
ответственной за организацию питания Маринкиной К.Ю. организовать с 01 .09.202З г.
исполнение Постановления Правительства Калининградской области от 25 декабря2ОlЗ
года Jф1002> в части обеспечения питанием обучающихоя за счет средств областного
бюдхсета, имеющих заключение областноЙ психолого-медико-педагогической
комиссии.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Щиректор МБОУ кСОШ п. Васильково им. В.Ф. Маргелова)

М.о. Максимова

С приказом ознакомлена:

ý^-j*К.Ю. Маринкина

, \ь;Ф
*зal.";
lапА.'й

{i:#ffi

		2023-12-29T08:47:47+0200
	Максимова Марина Олеговна